
УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

17.10.2016 № 588-УГ 

г. Екатеринбург 

О направлении Закона Свердловской области 
«Об утверждении заключения Соглашения между Правительством 
Свердловской области (Российская Федерация) и Правительством 
штата Махараштра (Республика Индия) о торгово-экономическом, 

научно-техническом и гуманитарном сотрудничестве» 

для официального опубликования 

Рассмотрев Закон Свердловской области «Об утверждении заключения 
Соглашения между Правительством Свердловской области (Российская 
Федерация) и Правительством штата Махараштра (Республика Индия) о торгово­
экономическом, научно-техническом и гуманитарном сотрудничестве», принятый 

Законодательным Собранием Свердловской области 1 7 октября 2016 года, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Направить Закон Свердловской области «Об утверждении заключения 
Соглашения между Правительством Свердловской области (Российская 
Федерация) и Правительством штата Махараштра (Республика Индия) о торгово-
экономическом, научно-техническом и гуманитарном сотрудничестве» 

для его официального опубликования. 

Е.В. Куйвашев 


		2016-10-18T15:40:38+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




